Протокол

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

________________МОБУ ООШд.Ялангачево___________________________________________

(наименование ОУ)

Предмет   __экономика_____

Класс__ 9________________

Количество участников  __3_
Место проведения ______МОБУ ООШ д.Ялангачево__________
Дата и время проведения____30.09.2019г.___________________________

	№
	Класс
	Шифр 
	Сумма баллов
	Доля от макс. суммы баллов в %
	рейтинг

	1
	9
	9001
	18
	51
	участник

	2
	9
	9002
	20
	57
	участник


	3
	9
	9003
	12
	34
	участник


